
1

Velitelství kybernetických sil a informačních operací
Kounicova 156/65, Brno, PSČ 662 10, datová schránka hjyaavk

Smlouva o zajištění monitoringu a analýzy sociálních sítí a médií
Sp. zn. SpMO 39492/2022-1980

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710

Feixem,

Informační systém datových schránek (dále jen „ISDS“):
Identifikátor datové schránky: hjyaavk

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve v

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „objednat

a

Monitora Media s.r.o.
Zapsaná (ý) v obchodním rejstříku, Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 240838
Se sídlem: Nádražní 762/32, 150 00, Praha 5
IČO: 03980481
DIČ: CZ03980481
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 269786587/0300
Zastoupená: Tomáš Berger, jednatel
ISDS: tyc2h3x
Kontaktní osoba:
Telefonické, faxové a e-mailové spojení:

Adresa pro doručování korespondence: Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5



2 
 

(dále jen „poskytovatel“). 
 
 
Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) uzavírají ve veřejné zakázce 
malého rozsahu ve smyslu ustanovení § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o zajištění monitoringu médií (dále jen 
„smlouva“). 

I. 

Účel smlouvy 

Účelem smlouvy je zajištění monitoringu a analýzy sociálních sítí a médií v elektronické formě 
a umožnění přístupu do databáze online monitoringu pro účely strategické komunikace a 
analýzu mediálního působení.  

II. 

Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se zavazuje podle této smlouvy ode dne účinnosti smlouvy po dobu 1 roku 
zajistit pro objednatele monitoring a analýzu sociálních sítí a médií v elektronické formě v 
nepřetržité frekvenci (dále jen "monitoring") a umožnit nepřetržitý přístup do kompletní 
databáze dodaného monitoringu. 

 
2. Rozsah, způsob a forma monitoringu a analýzy sociálních sítí (parametry služby) je 

následující: 
 Zadavatel požaduje 3 nezávislé přístupy do online analytického prostředí poskytovatele. 
 Platforma nabídne nástroj pro monitoring a správu obsahu zadavatele minimálně na 

sociálních sítích Facebook, Instagram, Twitter. 
 U správy obsahu bude nabídnut publikační kalendář, který bude možné zobrazit jak 

v měsíčním přehledu po dnech, tak v týdenním přehledu po dnech a hodinách. 
 Je vyžadována možnost přidělování funkcí jednotlivým uživatelům s různými 

uživatelskými právy. Rovněž je vyžadována možnost libovolně měnit uživatele v průběhu 
plnění.  Limity používání – žádný limit na data. 

 Je vyžadován přístup k API, které umožní autonomně stahovat data. 
 Analýza: Zadavatel požaduje monitoring minimálně 100 profilů a to na sociálních sítích: 

Facebook, Instagram, Twitter. Je vyžadováno možnost měnit jednotlivé profily v průběhu 
plnění. 

 U profilů (či stránek) budou číselně a graficky znázorněny následující metriky: Facebook 
– metriky fanoušků a jejich vývoj v čase, přehled publikovaného obsahu, metriky interakcí 
a jejich vývoj. 
Instagram – metriky fanoušků a jejich vývoj v čase, přehled publikovaného obsahu, 
metriky interakcí a jejich vývoj, metriky stories 
Twitter – metriky fanoušků a jejich vývoj v čase, přehled tweetů, metriky interakcí a jejich 
vývoj. 

 Analytické prostředí bude také umožňovat zachytávání vybraných zmínek (klíčových slov) 
v čase. Tyto zmínky bude možné rozdělovat podle typu platformy, času, sentimentu. 
Prostředí bude mít možnost prokliku na zdroj zmínky.   



3 
 

 Analytika - grafy: Analytické prostředí dodavatele umožní graf četnosti zmínek a možnost 
přiřazování sentimentu příspěvku. 

 Služba nabídne možnost exportu, a to alespoň ve formátech PDF, XLS CSV pro databáze 
a to kdykoliv. 

Analýza a monitoring médií: 
Zajištění nástroje monitoringu a analýzy médií v elektronické formě a umožnění přístupu do 
databáze online monitoringu pro účely strategické komunikace a analýzu mediálního působení. 
 
Celoplošný monitoring domácího, zahraničního periodického tisku, zpravodajských a 
publicistických pořadů a programů televizního a rozhlasového vysílání, webových (online) 
zpravodajských portálů, blogů, webových stránek korporací a mezivládních organizací (Rada 
Evropy, Rada EU, Evropská komise, Evropská rada, Visegrádská čtyřka (V4), OSN, NATO, 
WTO apod.) a orgánů státní správy a samosprávy dle zadaných klíčových slov. To vše dle 
zadaných klíčových slov (včetně jejich skloňovaných variant) dle témat jak pro Ministerstvo 
obrany, tak i pro Armádu České republiky. 
 Zadavatel požaduje 3 nezávislé přístupy do online analytického prostředí poskytovatele. 
 Poskytovatel zajistí objednateli nepřetržitý přístup do online databázového rozhraní, ve 

kterém budou zobrazeny všechny vyhledané články z denního monitoringu a archivu médií. 
Webové rozhraní bude dostupné i z mobilních platforem.  

 V online databázovém rozhraní bude možné vyhledávat v dodaném monitoringu článků a 
archivu článku dle témat, data, času, zdroje, autora a obsažených slov v titulcích, případně 
v tělech článků, a to od uzavření smlouvy a 2 roky po ukončení smluvního vztahu. 

 Rozsah poskytované informace: titulek článku, krátké shrnutí, nerativ a sentiment článku, 
zdroj, datum a čas, editace zprávy, GRP (kompletní metadata). Titulky článků budou řazeny 
dle jednotlivých témat. Pod výčtem titulků bude zobrazeno plné znění článků. Titulky 
článků ve výčtu budou interaktivní a budou vždy provázány se zněním plného článku. 
Klíčová slova budou barevně odlišena (podbarvena) jak v krátkém shrnutí, tak v plném 
znění článku. 

 Maximální objem informací přístupných přes API tak, aby byly strojově zpracovatelné. 
 

Poskytovatel dále zajistí tyto funkcionality z webového rozhraní: 
 filtrování duplicity článků; 
 proklik na zdroj článku přímo z výsledku vyhledávání (bez nutnosti otevření z databáze 

monitoringu); 
 analytika - grafy: výskyt zmínek na časové ose, porovnávací grafy (témata apod.), možnost 

rozřazovat články do témat a složek, určení mediálního dosahu a identifikace sentimentu; 
 dostupné grafy při analýze tématu: počet článku v médiích, mediální dopad, sdílení na 

sociálních sítích, počet článků/media typ, počet článků podle kategorie zdroje, nejčastější 
zdroje, nejčastější vydavatelé, nejčastější dny publikace, sentiment; 

 dostupné grafy při porovnání témat: počet článku v médiích, mediální dopad, sdílení na 
sociálních sítích, počet článků podle kategorie zdroje; 

 formáty exportu dat: DOC, PDF, HTML, EMAIL, XLS; 
 formy exportu: okolí hledaného klíčového slova, celý text, u novin i screenshot. 
 je vyžadován přístup k API, které umožní autonomně stahovat data. 
 
Média, která minimálně musí být monitorována, a to včetně online mutací/serverů: 
 Halonoviny  
 Deník.cz  
 Echo24.cz  
 Ihned  



4 
 

 Lidovky  
 Info.cz  
 Blesk.cz  
 Reflex.cz  
 Tn.cz  
 E15.cz  
 Ahaonline.cz  
 Irozhlas.cz  
 Aktualne.cz  
 Ct24.cz  
 Hlídacípes.org  
 Seznamzpravy.cz  
 Euro.cz  
 Denikn.cz  
 Neovlivní.cz  
 Ekonom.cz  
 Idnes.cz  
 novinky.cz  
 Cnn.iprima.cz  
 forum24.cz  
 ekonomicky-denik.cz  
 ceskenoviny.cz  
 drbna.cz  
 Parlamentní listy  
 První Zprávy  
 zvědavec  
 Sputnik  
 Aeronet  
 Ceskoaktualne  
 Ac24  
 Protiproud  
 Infokuryr  

 
Odborné zdroje: 
 Czdefence.cz  
 securitymagazin.cz  
 army.cz  
 armadninoviny.cz  
 natoaktual.cz  
 armyweb.cz  

 
 Deníky Vltava-Labe-Media (70+ regionálních deníků) 
 Hospodářské noviny 
 Ekonom 
 Právo 
 Lidové noviny 
 Mladá fronta DNES 
 Aha 



5 
 

 DeníkN 
 Blesk 
 E15 
 Echo 
 Reflex 
 Týden 
 Euro 
 Respekt 
 
Servery: 
 ct24.ceskatelevize.cz 
 parlamentnilisty.cz 
 aktuálně.cz 
 irozhlas.cz 
 seznamzpravy.cz 
 info.cz 
 tn.cz 
 hlidacipes.cz 

 
Zpravodajské relace, publicistické a diskuzní pořady: 
 ČT1 
 ČT24 
 TV Prima 
 TV Barrandov 
 TV Nova 
 Regionální televize 

 
Rádia: 
 ČRo a všechny jeho mutace 
 Frekvence 1 
 Impuls 
 Evropa 2 

 
3. Veškeré odchylky od specifikace předmětu smlouvy podle čl. II odst. 2 této smlouvy mohou 

být prováděny poskytovatelem pouze tehdy, budou-li písemně odsouhlaseny objednatelem. 
Jestliže poskytovatel provede práce a jiná plnění nad tento rámec, nemá nárok na jejich 
zaplacení. 

 
4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že smlouvu 

uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 



6 
 

III. 

Cena 

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly, že cena předmětu smlouvy, specifikovaného v čl. II. této smlouvy se 
sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 94.380,00 CZK (slovy: 
devadesátčtyřitisíctřistaosmdesát,00CZK). V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré 
náklady prodávajícího související s dodáním služby (např. DPH, náklady na dopravu do 
místa plnění, clo, apod.). 

2. Cena za rok 2022 je 31.460 CZK (slovy: třicetjednatisícčtyřistašedesát,00 CZK) včetně 
DPH, z toho DPH 21% činí 5.460 (slovy: pěttisícčtyřistašedesát,00CZK) a cena bez DPH 
činí 26.000 CZK (slovy: dvacetšettisíc,00 CZK).  

3. Cena za rok 2023 je 62.920 CZK (slovy: šedesátdvatisícdevětsetdvacet,00 CZK) včetně 
DPH, z toho DPH 21% činí 10.920 (slovy: desettisícdevětsetdvacet,00 CZK) a cena bez 
DPH činí 52.000 CZK (slovy: padesátdvatisíc,00 CZK).   

4. Cena za jeden měsíc je 7.865 CZK (slovy: sedmtisícosmsetšedesátpět,00 CZK) včetně 
DPH, z toho DPH 21% činí 1.365 CZK (slovy:tisíctřistašedesátpět,00 CZK) a cena bez 
DPH činí 6.500 Kč (slovy: šesttisícpětset,00 CZK). 

5. Daň z přidané hodnoty bude po celou dobu platnosti této smlouvy uplatňována v sazbě 
podle platného znění zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.  

IV. 

Doba a forma poskytování předmětu smlouvy 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout nepřetržitě předmět smlouvy specifikovaný v čl. II. této 
smlouvy objednateli a to elektronicky přes jeho webové rozhraní. 

2. Monitoring bude poskytován poskytovatelem v rozsahu dle čl. II. odst. 2. po dobu jednoho 
kalendářního roku ode dne účinnosti smlouvy. 

 

V.  

Fakturační a platební podmínky  

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovat za plnění předmětu této 
smlouvy zálohové platby.  

2. Cenu předmětu smlouvy uhradí objednatel ve 12 měsíčních paušálech na základě faktur 
vystavených poskytovatelem vždy zpětně k 1. pracovnímu dni následujícího kalendářního 
měsíce bankovním převodem na účet poskytovatele uvedený v záhlaví smlouvy. Výši 
měsíčního paušálu stanoví čl. III. odst. 2 této smlouvy. 
 

3. Příslušná faktura bude objednateli doručena vždy nejpozději do 15. dne následujícího 
kalendářního měsíce. Faktura bude vyhotovena ve 2 výtiscích (originál  
a kopie) v českém jazyce.  

4. Na faktuře bude uvedena tato adresa objednatele: 



7

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 01 Praha 6
IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694

5. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 OZ. Kromě toho musí obsahovat tyto údaje
a náležitosti:

- označení dokladu jako „Daňový doklad – faktura“ s uvedením evidenčního čísla;
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a

příjmení nebo názvu, sídlo a místo podnikání poskytovatele s uvedením IČO a DIČ;
- název a sídlo objednatele s uvedením IČO a DIČ;
- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
- rozsah a předmět plnění;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána

platba;
- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení

faktury.

6. Faktura bude poskytovatelem zaslána objednateli na adresu:

7. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Bude-li faktura
doručena objednateli v období od 15. prosince příslušného kalendářního roku do 15.
ledna roku následujícího, prodlužuje se splatnost takové faktury o 30 dnů. Faktura
je považována za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele a jejím
směrováním na účet poskytovatele.

8. Všechny částky v Kč poukazované mezi objednatelem a poskytovatelem na základě
smlouvy musí být prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo jiných nákladů
spojených s převodem na jejich účty.

9. Případný opravný daňový doklad je poskytovatel povinen vystavit a doručit objednateli
do 14 dnů od vyžádání objednatelem. Doba splatnosti opravného daňového dokladu, tj.
den připsání příslušné částky na účet objednatele, je 30 dnů ode dne jeho doručení.

10. Objednatel je oprávněn fakturu bez jejího uhrazení ve lhůtě její splatnosti vrátit,
neobsahuje-li požadované náležitosti, není doložena požadovanými doklady nebo
obsahuje nesprávné cenové údaje a náležitosti. Pro zachování lhůty pro vrácení faktury
postačí její odeslání poskytovateli v době její splatnosti. Vrácení faktury musí objednatel
písemně zdůvodnit. V případě jejího oprávněného vrácení poskytovatel vystaví novou
fakturu. Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží nová 30 denní
lhůta splatnosti ode dne doručení nové (opravené) faktury objednateli. Poskytovatel
je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně
vrácené faktury poskytovateli.

11. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat



8 
 

zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na 
vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba prodávajícímu za předmět smlouvy 
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet 
správce daně místně příslušného prodávajícího. Prodávající obdrží úhradu za předmět 
smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši 
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.  

12. Příslušná částka odstupného dle čl. IX. odst. 1. této smlouvy bude stranou této smlouvy 
hrazena bankovním převodem na účet číslo 19-26030881/0710 vedený u České národní 
banky. Uhrazením se pro účely této smlouvy rozumí připsání předmětné peněžité částky 
na bankovní účet druhé strany. 

VI. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel je oprávněn předmět smlouvy v průběhu jeho provádění kontrolovat 
prostřednictvím osoby, kterou k tomu písemně zmocní. 

2. Poskytovatel se zavazuje během plnění smlouvy (poskytování monitoringu) i po jejím 
ukončení zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele 
v souvislosti s plněním smlouvy. Tyto povinnosti může poskytovatele zprostit pouze 
objednatel. Tím není dotčena možnost poskytovatele uvádět činnost dle této smlouvy jako 
svou referenci ve svých nabídkách v rozsahu schváleném objednatelem. 

3. Poskytovatel se zavazuje během plnění smlouvy (monitoringu médií) i po ukončení 
smlouvy, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, jež nejsou veřejně dostupné, o 
kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním smlouvy (dále jen „důvěrné 
informace“).  

4. Poskytovatel se zavazuje, že důvěrné informace nezveřejní, neposkytne či jinak 
nezpřístupní ani neumožní zpřístupnit a nesdělí je přímo ani nepřímo třetí osobě, pokud k 
tomu neexistuje právní důvod, a ani je nepoužije v rozporu s jejich účelem pro své potřeby. 

5. Poskytovatel odpovídá za to, že mlčenlivost budou zachovávat i jeho zaměstnanci, jiné jím 
pověřené osoby a případní externí spolupracovníci; poskytování důvěrných informací 
těmto osobám může být provedeno pouze v míře nezbytně potřebné pro realizaci této 
smlouvy a tyto osoby musí být poskytovatelem zavázány k povinnosti ochrany důvěrných 
informací minimálně ve stejném rozsahu, v jakém je zavázán sám poskytovatel dle této 
smlouvy. 

VII. 

Vady předmětu smlouvy 

1. V případě, že předaný předmět smlouvy vykazuje vady, musí tyto vady objednatel písemně 
u poskytovatele reklamovat. Písemná forma je podmínkou platnosti reklamace. Za písemné 
sdělení je považován i e-mail uvedený v záhlaví této smlouvy. 

2. V případě, že se jedná o vadu, kterou lze odstranit opravou, má objednatel právo na 
bezplatné odstranění vad nebo nedodělků. 

3. Jestliže jde o vady, které nelze odstranit a vady či nedodělky jsou takového charakteru, že 
podstatně ztěžují užívání předmětu smlouvy či dokonce brání v jeho užívání, platí, že 
objednatel má právo od smlouvy odstoupit. 



9 
 

VIII. 

Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. V případě prodlení poskytovatele s plněním závazků dle čl. II. této smlouvy v termínech 
a rozsahu stanovených objednatelem podle téhož článku této smlouvy, je poskytovatel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny předmětu smlouvy za 
každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku 
smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení článku IX. smlouvy. Okamžik práva 
fakturace vzniká prvním dnem prodlení.  

2. Uplatnění institutu smluvní pokuty podle smlouvy nevylučuje současné uplatnění nároků 
na náhradu škody v celém rozsahu. Smluvní pokuty a úrok z prodlení je odpovědná 
smluvní strana povinna uhradit bez ohledu na skutečnost, zda v důsledku porušení 
smluvních povinností došlo ke vzniku škody. Smluvní pokutu a úrok z prodlení je smluvní 
strana povinna uhradit nejpozději do 30 dnů po doručení jejich vyúčtování od strany 
oprávněné. 

3. V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury poskytovateli, zaplatí 
poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý den prodlení. 
 

4. V případě prodlení s úhradou faktury, zaplatí povinná strana straně oprávněné úrok 
z prodlení v zákonné výši dle nařízení vlády za každý i započatý den prodlení.  
 

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody vzniklé 
porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká. 

IX. 

Odstupné, odstoupení od smlouvy a zánik smluvního vztahu 

1. Smluvní strany si ujednaly, že poskytovatel může závazek z této smlouvy zrušit zaplacením 
odstupného ve výši 10% z celkové ceny této smlouvy zaokrouhleno na celé stokoruny 
nahoru, ve smyslu ustanovení § 1992 OZ. Právo zrušit závazek zaplacením odstupného však 
nemá, pokud je poskytovatel v prodlení s plněním závazků nebo pokud i jen z části plnil 
objednateli. V případě platného odstoupení od této smlouvy, má objednatel povinnost  
do 15ti pracovních dnů zaslat prostřednictvím kontaktního emailu pitelr@army.cz 
poskytovateli sdělení o výši odstupného. Poskytovatel je povinen stanovenou částku 
odstupného uhradit do 15ti kalendářních dnů v souladu s ustanovením čl. V. odst. 12  této 
smlouvy.    

2. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: 

a) splněním všech závazků řádně a včas, 
b) písemnou dohodou smluvních stran, spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně 

vynaložených a prokazatelně doložených nákladů, 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení některou  

ze smluvních stran s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí 
neposkytováním předmětu plnění po dobu delší jak 3 kalendářní dny, 

d) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy pro případ vyhlášení 
insolvenčního řízení vůči majetku poskytovatele, v němž bylo vydáno rozhodnutí  
o úpadku nebo byl-li vůči majetku poskytovatele insolvenční návrh zamítnut  
pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 



10 
 

e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy v případě, že zjistí,  
že poskytovatel uvedl v nabídce nepravdivé informace nebo doklady, které měly 
nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

f) písemnou výpovědí objednatele i bez udání důvodu s 2 měsíční výpovědní lhůtou, 
přičemž výpovědní lhůta začne běžet dnem následujícím po dni doručení této 
výpovědi poskytovateli. 

3. Právo objednatele ukončit závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku i z jiných důvodů ve 
smyslu ustanovení § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů není touto smlouvou dotčeno. 

X. 

Závěrečná ujednání 

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 11 listech s 1 přílohou o 1 listu,  
z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 
Smluvní strany jsou oprávněné zhotovit si pro svou potřebu kopie této smlouvy. 

2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.  
Za změnu smlouvy se nepovažuje změna identifikačních údajů některé ze smluvních stran, 
kontaktních údajů nebo oprávněných osob. Tato změna bude druhé smluvní straně písemně 
oznámena elektronickou cestou prostřednictvím ISDS nebo na e-mailovou adresu. 

3. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

4. Poskytovatel souhlasí, aby smlouva po jejím podpisu byla zveřejněna. 
5. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. Práva  

a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se přiměřeně řídí 
příslušnými ustanoveními OZ. 

6. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ dohodly, že obchodní zvyklosti 
nemají přednost před smlouvou. 

7. Zpracování případných osobních údajů fyzických osob v souvislosti s plněním předmětu 
této smlouvy, a to jak na straně kupujícího, tak i poskytovatele, bude prováděno v souladu 
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), 
jakož i v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů, přičemž jednotlivé smluvní strany se zavazují před případným 
zpracováním osobních údajů dotčených fyzických osob zajistit splnění právních podmínek 
dle uvedených právních předpisů pro takovéto zpracování. 

8. Poskytovatel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového, nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob, jestliže jsou součástí poskytované služby. 

9. Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zákon o 
finanční kontrole), osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 



11

10. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku souvisejícím s plněním
této smlouvy je český jazyk.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováním těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

12. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
smlouvy připojují pod ní své podpisy.

13. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 – Nabídková cena (1 list)

Brno dne Praha dne



1 
 

Velitelství kybernetických sil a informačních operací 
Kounicova 159/65, Brno, PSČ 662 10, datová schránka hjyaavk 

Příloha 1 ke Smlouvě Sp. zn. SpMO xxxxxx/2022-1980 
Počet listů: 1 

 
 

 

Nabídková cena 
 

 
 

P.č. Název požadované služby MJ 
Cena za 1 měsíc      
v Kč bez DPH 

DPH % 
Cena za 1 měsíc      

v Kč s DPH 

1. 
Monitoring a analýza 
sociálních sítí a médií 1 6 500,00  7 865,00 


